Ainesosat Fl

Sokeri, VEHNAJAUHO, palmuéljy, VOIOLJY, kaakaojauhe (3.5%), rapsiéljy, herajauhe
(MAITO), tarkkelys, MAITOJAUHE, kaakaomassa, kaakaovol, VEHNATARKKELYS,
nostatusaineet (ammoniumkarbonaatit, natriumkarbonaatit, difosfaatit), laktoosi (MAITO),
emulgointiaine (SOIJALESITIINIT), suola, aromit, rasvaton MAITOJAUHE. Saattaa sisdliaa

KANANMUNAA

Allergeenit Fl
Sisdltaa: Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna, Maito, Soijapavut,
Saattaa sisaltaa: Muna

Sdilytys- ja kdyttdohjeet FI
Sdilytetaan kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 2245 kJ / 540 kcal
Rasva 31 g

josta tyydyttynytta 17 5 g
Hiilihydraatit 56 g

josta sokereita 43 g
Ravintokuitu 2 3 g

Proteini 6,7 g

Suola0,45g

Ingredienser SE

Socker, VETEMJOL, palmolja SMORFETT, kakaopulver (3,5%), rapsolja, vasslepulver
(MJOLK), starkelse, MJOLKSPULVER, kakaomassa, kakaosmér, VETESTARKELSE,
bakpulver (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater, difosfater), laktos (MJOLK),
emulgeringsmedel (SOJALECITINER), salt, aromer, SKUMMJOLKSPULVER. Kan innehalla
AGG.

Allergener SE
Innehaller: Spannmal och produkter som innehaller gluten, vete, mjélk, sojabonor,
Kan innehalla: Agg

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvaras torrt och svalt.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 2245 kJ / 540 kcal
Fett31g

varav mattad 17,5 g
Kolhydrater 56 g

varav sockerarter 43 g
Kostfiber 2.3 g

Protein6,7 g

Salt045¢g



